АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНУШСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  11.03.2022                                                                                             № 19

п. Чернушка

О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Федеральным законом от 21.12. 1994 г. N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация Чернушского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чернушского сельского поселения в новой редакции согласно приложению.
        2. Признать утратившим силу:
        2.1. Постановление от 13.07.2017 № 50 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области».
         3.  В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Чернушское сельское поселение обнародовать настоящее постановление путем первого вывешивания его полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания настоящего постановления, а также в сети «Интернет» на сайте муниципального образования Чернушское сельское поселение.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Чернушского сельского поселения                                      Г.Ф.Грозных
[bookmark: _GoBack]
                                                                                                         Приложение
УТВЕРЖДЕНО
         постановлением администрации
        Чернушского сельского поселения
        11.03.2022 № 19

С О С Т А В
комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Чернушского сельского  поселения

	ФИО
	Должность
	Функциональные обязанности
 КЧС и ПБ
	Раб. телефон
	Дом.
Телефон

	Грозных Галина Федоровна
	Глава администрации
Чернушского поселения
	Председатель комиссии

76-3-84

76-2-96         8 9195056208

	Суслопарова
Екатерина
Александровна
	Специалист администрации
	Заместитель председателя комиссии

76-3-84
	8
99127199657

	Захарова
Наталья
Викторовна
	Специалист администрации
	Секретарь комиссии
	76-3-84
	8
9123661545

	Члены комиссии

	Обеспечение пожарной безопасности
(по согласованию)

	Шампоров
Юрий Васильевич
	врач общей практики КОГБУЗ Максимовской  амбулатории
	Организация противоэпидемических работ, организация медицинской помощи в зоне ЧС

76-3-38

76-3-38

	Тараканов Алексей Владимирович
	Лесничий Селинского лесничества
	Организация пожаротушения в лесах

	8
9123305027

	Стригов
Константин
Анатольевич
	Водитель
МПО

	76-3-92

	Двоеглазов Андрей Анатольевич
	ИП
	Организация  перевозок, техника

76-2-21
	8
9229572253

	Кузнецов
Андрей
Анатольевич
	Начальник
Ростелеком
	Организация связи и оповещения

9-2-10-00
	8
9127216049

	Семенова
Ольга
Михайловна
	Завмаг ЗАО «Радуга» п. Чернушка
	Организация торговли и питания

76-3-46

76-3-46

	Остальцева Анна Ионовна
	Директор МКОУ Максимовская ООШ п.Чернушка
	Организация социальной помощи при ЧС
Член Думы

76-3-49
	8
9195154957

	Бердникова
Ирина
Николаевна
	Специалист по ВУС
	Организация работ при ЧС

3-43

	Костылева Надежда Александровна
	Участковый уполномоченный
	Организация охраны общественного порядка
(по согласованию)

2-51-21

	Лялина Татьяна Григорьевна
	Староста п.Аркульский
	Организация связи и оповещения

	76-3-28

	Чернышов
Николай
Кузьмич
	Староста п.Чернушка
	Организация связи и оповещения

	76-3-42

	Воронова Галина Ивановна
	Староста
п.Саринка
	Организация связи и оповещения

	8
9123618705

	Медведева Людмила Васильевна
	Староста
Д.Салья
	Организация связи и оповещения

	8  9127388875

	Лялин Евгений Валентинович
	От общественности
	 пенсионер

	76-2-66